1、 本次股东大会鉴证的律师事务所：重庆市天元律师事务所

律师：董毅、彭东

2、 律师鉴证结论意见：

公司2015年第一次（临时）股东大会的召集和召开程序、出席会议人员及召集人资格、表决程序等事宜，

均符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《网络投票实施细则》等法律、法规和规范性文件及《公司章

程》的规定，本次股东大会的的表决结果合法有效。

四、 备查文件目录

1、 股东大会决议；

2、 法律意见书；

中电投远达环保（集团）股份有限公司

2015年6月19日

证券代码：002063� � � �证券简称：远光软件 公告编号：2015-040

远光软件股份有限公司

关于2014年限制性股票激励计划回购股份授予完成公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据远光软件股份有限公司（以下简称“公司” ）第五届董事会第十九次会议审议通过的《关于公司回

购股份授予与注销的议案》和《2014年度限制性股票激励计划（草案修订稿）》（以下简称“激励计划” ）相

关要求，公司董事会实施并完成了2014年限制性股票激励计划回购股份的授予工作，具体情况如下：

一、2014年限制性股票激励计划回购股份的授予情况

1、授予日：2015年5月21日。

2、授予对象及数量：根据公司第五届董事会第十九次会议审议通过的《关于公司回购股份授予与注销

的议案》，本次向1名激励对象授予22,700股限制性股票。

3、授予价格：10.9645元/股。

4、股票来源：公司从二级市场回购的本公司股份。

5、有效期及禁售期

本计划的有效期自标的股票授予日起计算，最长不超过4年。公司授予激励对象的限制性股票自授予之

日起24个月为禁售期；禁售期内，激励对象通过本计划持有的限制性股票将被锁定，不得进行转让或偿还债

务。

本次授予的限制性股票自授予日起满24个月后的首个交易日至授予日起36个月内的最后一个交易日

止，可安排第一次解锁，可解锁数量占限制性股票数量比例为50%；自授予日起满36个月后的首个交易日至

授予日起48个月内的最后一个交易日止，可安排第二次解锁，可解锁数量占限制性股票数量比例为50%。

二、激励对象获授限制性股票与前次在深圳证券交易所网站公示情况一致性的说明

根据公司2014年第一次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票

激励计划相关事宜的议案》，董事会被授权确定限制性股票授予日、在激励对象符合条件时向激励对象授予

限制性股票并办理授予限制性股票所必须的全部事宜。

本次授予彭家辉先生的限制性股票与公司2014年第一次临时股东大会审议通过的《远光软件股份有限

公司限制性股票激励计划（修订稿）》中确定的数量一致。

三、授予股份认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年6月1日出具了《验资报告》（瑞华验字[2015]40030007

号）：截至2015年5月29日止，贵公司已收到1名限制性股票激励对象货币缴纳的行权款合计人民币贰拾肆万

捌仟捌佰玖拾肆元壹角伍分（￥248,894.15）。该资金已于2015年5月29日前汇入公司在中国农业银行股份有

限公司的人民币账户内。

四、本次授予股份的上市日期

本次激励计划的授予日为2015年5月21日，本次授予股份的上市日期为2015年6月23日。

五、股本结构变动情况

本次变动前

本次授予数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（

%

） 数量（股） 比例（

%

）

一、限售流通股（或

非流通股）

69,659,469 15.21 22,700 69,682,169 15.21

01

首发后个人类限

售股

53,882,046 11.76 53,882,046 11.76

02

股权激励限售股

8,541,124 1.86 22,700 8,563,824 1.87

04

高管锁定股

7,236,299 1.58 7,236,299 1.58

二、 无限售条件股

份

388,461,854 84.79 -22,700 388,439,154 84.79

三、总股本

458,121,323 100 0 458,121,323 100

本次限制性股票授予后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

远光软件股份有限公司董事会

2015年6月18日